
本店営業部／〒933-8611　高岡市守山町68番地
TEL 0766-23-1221  FAX 0766-24-4011

本日 新築オープン本日 新築オープン

ごあいさつ
高岡信用金庫 理事長 在田 長生

受付

　皆さまには、平素より高岡信用金庫をお引き立ていただき誠にありがとうございます。
かねてより進めてまいりました新本店建設につきましては、期間中何かとご不便、ご迷惑
をおかけいたしましたが、おかげをもちまして、本日、新築オープンの運びとなりました。
　これもひとえに皆さまのご支援の賜物と深く感謝申し上げます。
　新本店は、山町筋の伝統的な街並みに加え、「太陽光発電システム」を設置した建物
となっております。また、店内には新たに「全自動貸金庫」や「顧客対話型端末 (タッ
チ伝票 )」を導入し、一段とご利用いただきやすい店舗となっております。
　今後も「地域の皆さまに感謝し、ともに新しい未来へと進んでいきたい」との思いを
込めた「いつもこの街と これからもこの街と」というキャッチフレーズとともに、地域
の皆さま方のお役に立てるよう、役職員一同、努力を重ねてまいる所存でございますので、
何卒一層のご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。

本店営業室 エントランス本店ロビー

［営 業 時 間］平　日 9:00〜15:30
［ATMコーナー］平　日 8:45〜21:00
             土日祝 9:00〜17:00

いつもこの街と
これからもこの街と

地域の皆様へ感謝を込めた３日間！！

平成29年５月22日  ・23日  ・24日月 火 水

オープン感謝Dayオープン感謝Day
ご来店プレゼント！
期間中にご来店されたお客様に、

※プレゼントはお一人様１つずつと
　させて頂き、なくなり次第、終了と
　させて頂きます。 ※イメージです。

「高岡の銘菓」
日替わりで
プレゼント！

を

毎日先着

300
名様

至 国道8号

一
方
通
行

一方通行

木舟町山町筋

昭
和
通

〒高岡郵便局

高
岡
御
車
山
会
館

別館（旧店舗）

本店本店


